學生事務簡訊 2009.3.20【第 八十七 期】                                             - 18 -

第六版  學務寬頻 電子報：http://stud.adm.ncku.edu.tw

學 生 會 選 舉 暨 候 選 人 登 記 公 告

◎主旨：九十七學年度國立成功大學學生會第
十七屆正副會長暨第卅三期學生議會
選舉公告及候選人登記公告

◎公告事項：

壹、選舉種類：

   一、學生會正副會長。

   二、學生議會各院代表。

貳、選舉名額：

一、學生會正副會長各一人。

二、學生議會各院代表各一人，此九人兼
任校務會議學生代表。分別為文學院
代表、社會科學院代表、理學院代表、
醫學院代表、管理學院代表、工學院
代表、規劃與設計學院代表、電機與
資訊學院代表、生物科學與科技學院
代表。

參、選舉區：

一、正副會長以全校為選舉區。

二、院代表各院為選舉區。

肆、候選人領表登記日及登記地點：

一、中華民國 98 年 3 月 9 日下午 6 點起至
3 月 23 日下午 9 點。

二、請至活動中心二樓學生會辦向值班同
仁領取豋記表，並於填妥後放至學生
會辦外信箱。

三、在 3 月 24 日下午九點在學生會會辦公
開抽籤候選人號次，未到者由選舉委
員會代抽。

伍、候選人登記資格：

依國立成功大學學生會章程為全體大學部
在學學生。

陸、選舉人競選活動期：

競選活動由選舉公報公布至民國 98/04/14
的 24 點止。

柒、投票日期：

日間部：98/04/15 上午 9 點至下午 5 點

夜間部：98/04/15 下午 5 點至下午 9 點

學生會選舉委員會

本校 98 學年度大學部學生宿舍床位抽籤事項

一、本(98)年度床位抽籤請逕至下列網站登錄，網址：http://140.116.252.237/~dorm/beds/index_bd.php，登
錄時間自 98/3/19 起至 98/3/26 的 24 時止。

二、登錄資格為大學日間部一、二、三年級（醫學系含四、五、六年級），家住台南市及台南縣仁
德、永康、歸仁、關廟、新市等以外地區之同學。

三、登錄成功者名單將於 3/27 本校首頁公布欄、夢之大地網站宿舍版公布、住宿服務組網站公佈
欄；未登錄成功者請於名單公布後至 3/30 止逕洽住服組盧永華（聯絡分機 86346）申請複查，
逾期恕不受理。

四、宿舍床位中籤名單將於 3/31 公布於上述網站及宿舍公佈欄。

學務處僑輔組貼心小叮嚀

98 學年度已錄取研究生僑生請務必到僑輔組報到，以繼續維持僑生權益。